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Miskolc Megyei Jogú Város 
Görög Nemzetiségi Önkormányzata 
 
205.286-1/2024. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2024. február 28. napján 08 óra 15 perces kezdettel megtartott testületi üléséről 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Jogi, Igazgatási és Szervezési 
Főosztályának Tárgyalójában. 

 
Jelen van: Klikas-Katsios Sokratis elnök, Károlyi Szabolcs tag 
 
Távol van: Dr. Pecaszné Leskó Éva elnökhelyettes 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Önkormányzati Igazgatási Osztály, jogi ügyintéző, a jegyző 

képviseletében  
Sipos Melinda Önkormányzati Igazgatási Osztály, önkormányzati ügyintéző 
Klamancsek Anita Pénzügyi Osztály, pénzügyi ügyintéző 
Almásiné Czakó Kornélia Pénzügyi Osztály, pénzügyi ügyintéző 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 
képviselője közül 2 fő van jelen, a Testület határozatképes, így az ülést megnyitja. A 
jegyzőkönyvvezető Sipos Melinda, a jegyzőkönyv-hitelesítői feladatot Károlyi Szabolcs látja el. Kéri, 
hogy a napirendet a meghívóban foglaltak szerint állapítsa meg a Testület. 
 

A Testület 3 igen szavazattal a meghívóban foglaltak szerint 
elfogadta az ülés napirendjét: 

Napirendi pontok: 
 
1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésének IV. negyedéves módosítására 

Előterjesztő: Elnök 
 
2. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és 
kapcsolódó döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Elnök 
 
3. Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolók elfogadására 

Előterjesztő: Elnök 
 
4. Javaslat 2024. I. félévi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 
meghozatalára 

Előterjesztő: Elnök 
 
5.  Egyebek 
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1. napirend:   Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 
2023. évi költségvetésének IV. negyedéves módosítására 

 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Az anyag megküldésre került, az mindenki számára ismert. A 
napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, hogy nincs hozzászólás, javaslat, így a vitát lezárja. 
Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-1/2024. (II.28.) határozata: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésének IV. negyedéves módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi  

költségvetésének IV. negyedévi módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a  
G-3/2023. (II.22.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2023. évi módosított költségvetését 
 
   7.563.048 Ft Költségvetési bevétellel 
   9.396.290 Ft Költségvetési kiadással 
   1.833.242 Ft Költségvetési egyenleggel 
    Ebből: 1.833.242 Ft működési egyenleggel 
 

állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 1.833.242 Ft összegben finanszírozza.” 

 
2.  A határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 
 

a) A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. melléklete lép. 
b) A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. melléklete lép. 
c) A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. melléklete lép. 

 
3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 
4.  A költségvetési határozat 2024. február 29. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal  

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékleteit képezi./ 
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2. napirend:   Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2024. 

évi költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat 
elfogadására és kapcsolódó döntés meghozatalára 

 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Az anyag megküldésre került, az mindenki számára ismert. A 
napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, hogy nincs hozzászólás, javaslat, így a vitát lezárja. 
Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti I. határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti I. határozati javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-2/2024. (II.28.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei 
Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntés 
meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat egyes saját 

bevételei és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségei 
várható összegének megállapítása a 2025-2027. évekre. 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján az 
Önkormányzat egyes saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek várható összegét a 2025-2027. évekre a jelen határozat 1. és 2. melléklete szerint 
állapítja meg. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékleteit képezi./ 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti II. határozati 
javaslat elfogadásáról. 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti II. határozati javaslatot, és az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-3/2024. (II.28.) határozata: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei 
Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntés 
meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 

 költségvetésének elfogadása 
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Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi 
költségvetését az alábbi határozat szerint elfogadja. 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 
G-3/2024. (II.28.) határozata 
a 2024. évi költségvetéséről 

A Görög Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) Képviselő-
testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 6/C. § (1) és (2) bekezdése, valamint 
a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdése és a 114. § (1) 
bekezdés d) pontja alapján a 2024. évi költségvetéséről az alábbi határozatot hozza.  

1. A határozat hatálya 

A határozat hatálya a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületére terjed ki. 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetését 

2.440.000 Ft Költségvetési bevétellel 
   4.789.384 Ft Költségvetési kiadással 
   2.349.384 Ft Költségvetési egyenleggel 
    Ebből: 2.349.384 Ft működési egyenleggel 
 
állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső finanszírozási bevétel bevonásával, 
előző évi költségvetési maradvány igénybevételével 2.349.384 Ft összegben finanszírozza. 

2.2. Működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat egymástól elkülönítetten, 
együttesen, egyensúlyban a 1. melléklet szerint fogadja el. 

2.3. A Nemzetiség Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak jogcímenkénti megoszlását, 
továbbá az éves létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát a 2. melléklet szerint 
hagyja jóvá.  

2.4. Az éves előirányzat felhasználási tervet a 3. melléklet szerint fogadja el. 

2.5. A költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatainak keretszámait főbb 
csoportokban a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

2.6. A Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségének bemutatását az 5. melléklet szerint fogadja el. 

2.7.  A Nemzetiségi Önkormányzat a fejlesztési céljai megvalósításához a Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető 
ügylet megkötését nem tervezi. 

2.8. A Nemzetiségi Önkormányzat európai uniós forrásból finanszírozott támogatással 
megvalósuló projektet nem tervez. 

3. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

3.1. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért az együttműködési megállapodásban rögzítettek szerint a 
jegyző felelős. 

        3.2. A költségvetési egyensúly érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a 
kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  
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4. Az előirányzatok módosítása 

4.1. A Nemzetiségi Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási 
előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.  

4.2. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésében jóváhagyott bevételeinek és kiadásainak 
módosítására, és a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra, beleértve a kiemelt 
előirányzatok közötti módosításokat is a nemzetiségi önkormányzat elnöke jogosult. 

4.3. A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatai saját hatáskörben módosíthatók,  
a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók.  

4.4. A költségvetési határozat 4.1.-4.3. pontjai szerinti előirányzat-módosításokat, előirányzat-
átcsoportosításokat - az első negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb az éves 
költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal kell a képviselő-
testület elé jóváhagyásra benyújtani. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, 
támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően 
haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési határozat módosítását. 

5. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

5.1. A Nemzetiségi Önkormányzat önkormányzati ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében 
valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat 
esetében a jegyző felelős. 

5.2. A Nemzetiségi Önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a Belső Ellenőrzési Osztály 
megbízott belső ellenőre, valamint a kialakított belső kontrollrendszer útján gondoskodik.  
A megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

6. Záró és vegyes rendelkezések 

A költségvetési határozat 2024. február 29. napján lép hatályba. 
 

Felelős:    Elnök  

Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:    azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékleteit képezi./ 
 
 
3. napirend:   Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2024. január 6. napján tartotta a vaszilopita szentelést a Miskolci 
Görög Nemzetiségi Önkormányzat a Miskolcon működő ortodox Szentháromság templommal 
közösen, ami egy keresztény ünnep vízkereszt napján. Az eseményről írásos beszámoló készült, 
amelyet átad. A rendezvény kapcsán felmerült költségeket a költségvetésükből biztosították. Kéri, 
szavazzanak a program kapcsán nyújtott beszámoló elfogadásáról. 

 
A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-4/2024. (II.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Beszámoló a vízkereszt ünnepről 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. 
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január 6. napján tartotta a Vízkereszt napi vaszilopita szentelést, amelyről a beszámolót elfogadta. 
 

2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékleteit képezi./ 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2023. évben megnyertek a táncház megrendezéséhez 500 ezer 
forintot a Bethlen Gábor Alapkezelőtől. Egy alkalommal, 2024. február 3-án tartották az első görög 
táncházat.  
 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila: A szerződést az Atelié Bt.-vel már 2024. január 1-jétől kötik meg, 
ennek megfelelően készíti elő a szükséges iratokat.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszöni a tájékoztatást. Kéri, szavazzanak a beszámoló 
elfogadásáról. 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-5/2024. (II.28.) határozata: 
 
Tárgy: Beszámoló a görög táncházról  

 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. 
február 3-án tartotta a görög táncházat, amelyről a beszámolót elfogadja.   

 
Felelős:    Elnök  
Határidő:    azonnal 

 
 
4. napirend:   Javaslat 2024. I. félévi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Az elkövetkezendő időszak programjait, illetve programterveit 
szeretné javaslatként ismertetni. 2024. március 9-én filmvetítés lesz a Díszteremben, amely az 1948-
tól Magyarországra került görögökről szól. Az eseményen részt fog venni a Magyarországi Görögök 
Országos Önkormányzatának elnöke és testületének egy része, valamint a Manolisz Glezosz Iskola 
valamelyik vezetője, aki beszámol az iskola működéséről. Kéri, hogy szavazzanak a program 
megszervezésének elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2024. évi 
költségvetésből biztosítják.  

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a javaslatot, és az 
alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-6/2024. (II.28.) határozata: 
 
Tárgy: Filmvetítés a magyarországi görögökről 
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1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. 
március 9-én filmvetítést szervez a Díszteremben.  
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2024. április 6-án, az 1821. március 25-i Görög Szabadságharc 203. 
évfordulójára megemlékezést szerveznek. A Manolisz Glezosz Általános Iskola tanulói verseket 
mondanak, majd a Helidonaki Tánccsoport fog táncolni és a Mythos Együttes zenélni. Ezt 
megelőzően koszorúzáson vesznek részt, majd a Karagöz előadást tekinthetik meg a Miskolci 
Csodamalom Bábszínház közreműködésével. Kéri, szavazzanak a program megvalósításáról, 
valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítják.  
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a javaslatot, és az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-7/2024. (II.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Görög Szabadságharc évfordulója 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja, hogy 2024. április 6. napján megemlékezést szervez a Görög Szabadságharc 
évfordulójának tiszteletére. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetése terhére biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: A következő programjuk az ortodox görög húsvét lesz, 2024. 
május 5-én. Részletes program egyelőre nincs. Kéri, szavazzanak a program megvalósításáról, 
valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítják.  
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a javaslatot, és az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-8/2024. (II.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Görög húsvéti ünnepség szervezése 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja, hogy 2024. év tavaszán megszervezi a hagyományos görög húsvéti ünnepséget. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetése terhére biztosítja. 
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Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
 
5. napirend:  Egyebek  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: A tanulmányi ösztöndíjról kellene a napirendi ponton belül 
egyeztetniük. 
 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila: Tavaly már tettek szándéknyilatkozatot erre vonatkozóan, amely 
szerint 2024. évben támogatni szeretnék a görög nemzetiségi diákok tanulmányait. Tanulmányi 
szerződést kell kötni erre az évre, de meg kellene határozni diákonként az összegét. A bolgároknál 
például egy évre van meghatározva, de két külön szerződést kötnek. Az egyik januártól júniusig, 
amíg az iskola tart, illetve szeptembertől decemberig. A választások miatt az esetleges testületi 
tagokban történő változások ezt nem érinti, jogilag nincs akadálya egész évre megkötni.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 3 nemzetiségi diáknak havi 20.000 forint tanulmányi ösztöndíjat 
szeretnének adományozni, 2024. januártól június 30-ig, tehát az I. félévben. A II. félévben pedig 
majd ahogy majd a költségvetésük engedi. 
 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila: Tehát 3 külön támogatási szerződést fognak kötni, de nullás 
adóigazolást kell majd a tanulóknak maguknak kell megkérniük, valamint iskolalátogatási igazolást 
is. Ezt majd időben jelezni fogják.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Kéri, hogy szavazzanak a tanulmányi ösztöndíj biztosításáról, 
valamint arról, hogy a költségét a 2024. évi költségvetésükből biztosítják.  
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a javaslatot, és az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-9/2024. (II.28.) határozata: 
 
Tárgy: 3 fő részére tanulmányi ösztöndíj biztosítása 2024. I. félévben 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 fő 
tanuló részére tanulmányi ösztöndíjat biztosít 2024. január 1. – június 30. közötti időszakban, 
20.000 forint/hó/fő összegben. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költséget a 2024. évi költségvetésből biztosítja. 

 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 

 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: A Csoóri Sándor Program keretében belül a Bethlen Gábor 
Alapkezelőtől 500.000 forintot nyertek a Görög Táncház megszervezésére. Keretszerződést 
szeretnének kötni az Atelié Bt.-vel. Nem tudja még hány alkalommal kerülne megrendezésre, de 
2024. július 24-ig fel kell használni az 500.000 forintot.  
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Dr. Kovácsné dr. Omar Leila: Rendben, akkor úgy írja meg a szerződést, hogy több alkalommal 
kerül megrendezésre a táncház.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Kéri, hogy szavazzanak a Görög Táncház megvalósításáról 
valamint arról, hogy a költségét a pályázaton elnyert forrásból biztosítják.  
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a javaslatot, és az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-10/2024. (II.28.) határozata: 
 
Tárgy: Görög Táncház – 2024. 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. 

évben, a korábbi évek mintájára kívánja megtartani a hagyományos Görög Táncház elnevezésű 
rendezvényt Miskolcon, az Atelié Bt. közreműködésével. 
 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata keretszerződést köt az Atelié 
Bt.-vel 500.000,- /azaz ötszázezer/ forint összegben.  
 

3. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a pályázaton nyert forrásból biztosítja. 
 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 

 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Javaslatot kíván tenni arra vonatkozóan, hogy éves parkolóbérlet 
vásárlását az elnök részére hagyja jóvá a Testület a 2024. évi költségvetés terhére. Kéri szavazzanak 
a javaslat jóváhagyásáról.  

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a javaslatot, és az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-11/2024. (II.28.) határozata: 
 
Tárgy: parkolóbérlet vásárlása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja az elnök részére 1 darab 2024. évi parkolóbérlet vásárlását. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költséget a 2024. évi költségvetésből biztosítja. 

 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: A Torontáli utca 8. földszint 2. szám alatti klubhelyiség 
fűtéskorszerűsítését 2024. januárban befejezték. A beruházást a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. 
pályázati támogatásából valósították meg 2023. évben. A pénzügyi elszámolást 2024. júliusáig kell 
elkészíteniük. Kéri, hogy szavazzanak a szóbeli beszámoló elfogadásáról. 
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A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-12/2024. (II.28.) határozata: 
 
Tárgy: Beszámoló a klubhelyiség fűtéskorszerűsítésének befejezéséről  

 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az elnöki beszámolót, mely szerint a Torontáli utca 8. földszint 2. szám alatti klubhelyiség 
fűtéskorszerűsítése befejeződött. 

 
Felelős:    Elnök  
Határidő:    azonnal 

 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Egyéb észrevétel, kérdés nem lévén megköszöni képviselőtársai 
és a Hivatal munkatársainak munkáját, segítségét. Az ülést 8 óra 40 perckor bezárja. 

 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Klikas-Katsios Sokratis Károlyi Szabolcs 
 elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
 

 Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Sipos Melinda 
 jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

 
 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 
 

 
 
 

Dr. Ignácz Dávid 
jegyző 


